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100m KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA w:+0,8

1 Talalaite Karolina 2003 KOWNO 12.98 0,8

2 Biniek Martyna 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 13.42 0,8

3 Zalatoriute Greta 2004 KOWNO 13.43 0,8

4 Morąg Alicja 2005 SKS Kusy Kraków 13.97 0,8

5 Pawłowska Alicja 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 13.99 0,8

6 Binkiewicz Agnieszka 2004 MZLA LDK Kraków 14.09 0,8

7 Majchrzak Maja 2004 KU AZS PWSZ Tarnów 14.36 0,8

8 Żak Gabriela 2005 SKS Kusy Kraków 15.22 0,8

II SERIA w:+4,3

1 Mastalerz Pola 2003 TS Wieliczanka Wieliczka 12.83 4,3

2 Krzeszewska Olga 2005 TS Wieliczanka Wieliczka 13.42 4,3

3 Dulian Wiktoria 2003 KU AZS PWSZ Tarnów 13.47 4,3

4 Osuch Joanna 2005 SKS Kusy Kraków 14.07 4,3

5 Jawień Wiktoria 2005 SKS Kusy Kraków 14.17 4,3

6 Borys Zofia 2004 MZLA LDK Kraków 14.40 4,3

7 Skrzypek Lena 2004 Cracovia 1906 Kraków 14.42 4,3

8 Gorzkowska Patrycja 2004 MZLA LDK Kraków 14.78 4,3

III SERIA w:+3,5

1 Jakubowska Alicja 2005 TS Wieliczanka Wieliczka 13.73 3,5

2 Tryt Karolina 2004 KU AZS PWSZ Tarnów 13.93 3,5

3 Stasiuk Sylwia 2004 KS Victoria Trzebinia 14.28 3,5

4 Kurdas Aleksandra 2003 TS Wieliczanka Wieliczka 14.45 3,5

5 Kudina Margo 2003 KS Victoria Trzebinia 14.57 3,5

6 Gregorczyk Julia 2005 KS Victoria Trzebinia 14.60 3,5

7 Brożek Oliwia 2004 KU AZS PWSZ Tarnów 15.17 3,5

8 Witos Wiktoria 2004 MUKS Ilkusz Olkusz 15.80 3,5

IV SERIA w:+2,6

1 Olchawa Róża 2007 MSZLA- LDK Kraków 13.84 2.6

2 Kryńska Oliwia 2004 SKS Kusy Kraków 14.38 2.6

3 Adamowicz Klaudia 2003 SKS Kusy Kraków 14.60 2.6

4 Wąsowicz Anita 2004 SKS Kusy Kraków 14.67 2.6

5 Sowińska Katarzyna 2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 14.68 2.6

6 Cholewa Martyna 2004 KU AZS PWSZ Tarnów 14.89 2.6

7 Kapusta Wiktoria 2004 MLUKS Tarnów 15.26 2.6

8 Gredys Oliwia 2004 KU AZS PWSZ Tarnów 15.30 2.6

V SERIA w:-1,0

1 Osuch Hanna 2006 SKS KUSY Kraków 15.62 -1,0

2 Buczek Aleksandra 2003 SKS KUSY Kraków 15.87 -1,0

3 Kołodziejczyk Zuzanna 2003 SKS KUSY Kraków 16.01 -1,0

4 Szewczyk Aleksandra 2004 SKS KUSY Kraków 16.40 -1,0

5 Adamczyk Maja 2008 KS Victoria Trzebinia 16.62 -1,0

6 Janda Zofia 2007 UKS Kusy Bukowno 16.64 -1,0

7 Nowicka Patrycja 2006 SKS KUSY Kraków 16.65 -1,0

8 Bednarz Wiktoria 2004 SKS KUSY Kraków 16.81 -1,0

VI SERIA w:+0,4

1 Nosal Karolina 2003 KU AZS PWSZ Tarnów 13.82 0,4

2 Lekarczyk Laura 2006 KU AZS PWSZ Tarnów 14.69 0,4

3 Jewuła Dominika 2006 WKS Wawel Kraków 14.88 0,4

4 Sutkowska Gabriela 2005 KU AZS PWSZ Tarnów 15.14 0,4

5 Lukoschek Karolina 2005 WKS Wawel Kraków 15.30 0,4

6 Oracz Oliwia 2006 WKS Wawel Kraków 15.69 0,4

7 Zakrzewska Natalia 2006 SKS Kusy Kraków 17.59 0,4

8 Stefańczyk Daria 2007 SKS Kusy Kraków 19.12 0,4
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VII SERIA w:-0,9

1 Kowalińska Natalia 2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.96 -0,9

2 Czyszczoń Klaudia 2004 MKS Rabka- Zdrój 14.80 -0,9

3 Kachnij Kira 2006 SKS Kusy Kraków 16.36 -0,9

4 Grochowska Wiktoria 2005 SKS Kusy Kraków 16.47 -0,9

5 Szypryt Julia 2006 SP Przechlewo 16.81 -0,9

6 Grabarz Julia 2004 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 16.86 -0,9

7 Uss Julia 2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 18.13 -0,9

8 Czubala Julia 2006 SKS Kusy Kraków 18.64 -0,9

VIII SERIA w:+0,6

1 Najberek Weronika 2003 MLUKS Tarnów 14.13 0,6

2 Kosińska Aleksandra 2004 ULKS Lipinki 14.56 0,6

3 Cetnarowska Patrycja 2006 ULKS Lipinki 15.54 0,6

4 Nabożna Weronika 2006 ULKS Lipinki 16.26 0,6

5 Czerwińska Natalia 2004 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 17.08 0,6

6 Pytlak Gabriela 2005 SKS Kusy Kraków 17.52 0,6

7 Bidas Zofia 2008 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 19.30 0,6

8 Mikulska Oliwia 2009 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 20.59 0,6

IX SERIA w:-0,1

1 Ormaniec Łucja 2003 UKS Jedynka Skawina 13.83 -0,1

2 Kopieniak Oliwia 2005 SKS Kusy Kraków 14.03 -0,1

3 Tryfanów Wiktoria 2005 KS Victoria Trzebinia 14.58 -0,1

4 Barska Aleksandra 2004 KS AZS AWF Kraków 14.83 -0,1

5 Olajossy Wiktoria 2004 MSZLA-LDK Kraków 15.35 -0,1

6 Kliś Kinga 2006 UKS Sokół Zator 15.48 -0,1

7 Belczyk Urszula 2004 ULKS Lipinki 15.82 -0,1

8 Waszkiewicz Karolina 2005 SKS Kusy Kraków 17.10 -0,1

X SERIA w:+2,0

1 Długa Wiktoria 2006 SKS Kusy Kraków 14.18 2,0

2 Kaczkowska Kamila 2005 SKS Kusy Kraków 14.39 2,0

3 Bochenek Weronika 2005 SKS Kusy Kraków 15.14 2,0

4 Chynał Anna 2007 SKS Kusy Kraków 15.50 2,0

5 Czosnek Oliwia 2005 SKS Kusy Kraków 15.53 2,0

6 Nytko Wanesa 2005 SKS Kusy Kraków 15.61 2,0

7 Sałata Martyna 2006 SKS Kusy Kraków 16.18 2,0

8 Antkowiak Tamara 2008 SKS Kusy Kraków 16.66 2,0

XI  SERIA w:+1.0

1 Nagięć Weronika 2002 TS Wieliczanka Wieliczka 12.77 1,0 PK

2 Hajduk Julia 2001 TS Wieliczanka Wieliczka 13.64 1,0 PK

3 Górniak Gabriela 2002 WKS Wawel Kraków 13.67 1,0 PK

4 Antolak Kinga 2005 MKS Rabka-Zdrój 14.79 1,0

5 Fiołek Wiktoria 2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 14.99 1,0

XII SERIA

1 Trojańska Kinga 2000 KS AZS AWF Kraków 13.09 0,3 PK

2 Rybka Aleksandra 2001 TS Wieliczanka Wieliczka 13.17 0,3 PK

3 Rusek Aleksandra 2001 UKS Kusy Bukowno 13.46 0,3 PK

4 Nykaza Natalia 2001 TS Wieliczanka Wieliczka 13.50 0,3 PK

5 Trojańska Urszula 2000 KS AZS AWF Kraków 13.68 0,3 PK

100m ppł KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

1 Nagięć Weronika 2002 TS Wieliczanka Wieliczka 14.39 1,7 PK 76/8,50

2 Trojańska Kinga 2000 KS AZS AWF Kraków 15.21 1,7 PK 84/8,50

3 Kielian Aleksandra 2000 TS Wieliczanka Wieliczka 15.52 1,7 PK 84/8,50

4 Hajduk Julia 2001 TS Wieliczanka Wieliczka 15.54 1,7 PK 76/8,50

80m ppł KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr
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I SERIA w:+0,2

1 Slizeviciute Atene 2003 Kowno 12.63 0,2 76/8,00

2 Kamińska Kamila 2003 SKS Kusy Kraków 12.65 0,2 76/8,00

3 Sroka Paulina 2004 KS AZS AWF Kraków 12.67 0,2 76/8,00

4 Strzelec Oliwia 2003 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 12.70 0,2 76/8,00

5 Śliwiak Natalia 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 13.77 0,2 76/8,00

6 Vysniauskaite Aukse 2004 Kowno 14.04 0,2 76/8,00

II SERIA w:-0,8

1 Najberek Weronika 2003 MLUKS Tarnów 13.14 -0,8 76/8,00

2 Kaczkowska Justyna 2003 SKS KUSY KRAKÓW 14.14 -0,8 76/8,00

3 Sachmerda Wiktoria 2003 MKS Tempo Kęty 14.36 -0,8 76/8,00

4 Tuchowska Zuzanna 2004 MKS Tempo Kęty 14.82 -0,8 76/8,00

5 Bobrek Kamila 2004 SKS KUSY KRAKÓW 14.91 -0,8 76/8,00

6 Jaśkaczek Julia 2004 KS Victoria Trzebinia 17.08 -0,8 76/8,00

III SERIA w:+1,3

1 Gajda Anna 2003 WKS Wawel Kraków 14.08 1,3 76/8,00

2 Michoń Emilia 2004 KU AZS PWSZ Tarnów 15.06 1,3 76/8,00

3 Sikora Agnieszka 2003 ULKS Lipinki 17.12 1,3 76/8,00

300m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 Skimina Emilia 2004 TS WIELICZANKA Wieliczka            42.75

2 Biniek Martyna 2004 TS WIELICZANKA Wieliczka            42.76

3 Mastalerz Pola 2003 TS WIELICZANKA Wieliczka            43.82

4 Bartkute Gerda 2003 Kowno 43.89

5 Jakubowska Alicja 2005 TS WIELICZANKA Wieliczka            44.98

6 Ulidowska Alicja 2004 TS WIELICZANKA Wieliczka            46.26

7 Sraga Zuzanna 2006 KS Victoria Trzebinia 46.60

8 Majchrzak Maja 2004 KU AZS PWSZ Tarnów 47.53

II SERIA

1 Kowalińska Aleksandra 2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 47.13

2 Tryfanów Wiktoria 2005 KS Victoria Trzebinia 48.74

3 Stasiuk Sylwia 2004 KS Victoria Trzebinia 49.34

4 Kudina Margo 2003 KS Victoria Trzebinia 49.85

5 Gorzkowska Patrycja 2004 MSLA- LDK Kraków 50.06

6 Pietsch Zuzanna 2007 MUKS ILKUS Olkusz 53.76

7 Kalinowska Milena 2006 SP Przechlewo 53.83

8 Witos Wiktoria 2004 MUKS ILKUS Olkusz 56.86

III SERIA

1 Olchawa Róża 2007 MSLA- LDK Kraków 46.66

2 Skrzypek Lena 2004 Cracovia 1906 46.94

3 Gregorczyk Julia 2005 KS Victoria Trzebinia 50.14

4 Biernat Nikola 2005 SKS Kusy Kraków 51.32

5 Stacherska Milena 2006 SP Przechlewo 51.93

6 Sałata Martyna 2006 SKS Kusy Kraków 57.18

7 Sowiska Anna 2009 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 68.88

IV SERIA

1 Fiołek Wiktoria 2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 48.87

2 Cholewa Martyna 2004 KU AZS PWSZ Tarnów 50.24

3 Włodarczyk Aleksandra 2006 SP Przechlewo 51.42

4 Sutkowska GABRIELA 2005 KU AZS PWSZ Tarnów 52.49

4 Sadkiewicz Julia 2006 AZS AWF Kraków 52.49

6 Gredys Oliwia 2004 AZS PWSZ Tarnów 53.08

7 Belczyk Urszula 2004 ULKS Lipinki 55.83

8 Bidas Zofia 2008 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 67.78

V SERIA

1 Skaparaite Gabriele 2004 Kowno 43.88
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2 Nosal Karolina 2003 KU AZS PWSZ Tarnów 48.81

3 Kosińska Aleksandra 2004 ULKS Lipinki 50.25

4 Nabożna Weronika 2006 ULKS Lipinki 53.33

5 Grabarz Julia 2004 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 56.88

6 Uss Julia 2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 61.59

7 Łabuda Oliwia 2007 KU AZS PWSZ Tarnów 63.84

8 Zając Julia 2007 KU AZS PWSZ Tarnów 64.93

VI SERIA

1 Ormaniec Julia 2003 UKS Jedynka Skawina 46.19

2 Szylar Joanna 2003 MLUKS Tarnów 49.12

3 Michalik Emilia 2006 ULKS Lipinki 50.65

4 Kryńska Oliwia 2004 SKS Kusy Kraków 52.32

5 Brożek Oliwia 2004 KU AZS PWSZ Tarnów 52.93

6 Kurek Natalia 2006 UKS Kusy Bukowno 54.05

7 Kapusta Wiktoria 2004 MLUKS Tarnów 55.31

8 Gasińska Julia 2007 SP Przechlewo 56.39

VII SERIA

1 Morąg Alicja 2005 SKS KUSY Kraków 45.95

2 Król Małgorzata 2005 SKS KUSY Kraków 51.90

3 Pasikiewicz Emilia 2005 SKS KUSY Kraków 53.53

4 Mędrecka Magdalena 2005 SKS KUSY Kraków 54.68

5 Żak Oliwia 2005 SKS KUSY Kraków 57.31

6 Kuśnierz Amelia 2006 SKS KUSY Kraków 57.85

7 Stachowska Paulina 2008 SKS KUSY Kraków 62.74

8 Skoraczewska Zofia 2008 SKS Kusy Kraków 64.28

VIII SERIA

1 Trojańska Kinga 2000 AZS AWF Kraków 41.83 PK

2 Rybka Aleksandra 2001 TS WIELICZANKA Wieliczka            42.92 PK

3 Belowska Aleksandra 2002 AZS AWF Kraków 43.10 PK

4 Nykaza Natalia 2001 TS WIELICZANKA Wieliczka            43.55 PK

5 Kielian Aleksandra 2000 TS WIELICZANKA Wieliczka            44.20 PK

6 Szymczak Julia 2002 SKS Kusy Kraków 46.72 PK

7 Mazur Dorota 2002 UKS Kobylanka 47.12 PK

200m ppł KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA w:+0,2

1 Sroka Paulina 2004 KS AZS AWF Kraków 31.72 0,2

2 Strzelec Oliwia 2003 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 32.30 0,2

3 Krawczyk Oliwia 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 35.06 0,2

4 Michoń Emilia 2004 KU AZS PWSZ Tarnów 35.17 0,2

5 Kaczkowska Justyna 2003 SKS KUSY Kraków 36.76 0,2

6 Sikora Agnieszka 2003 ULKS Lipinki 36.87 0,2

II SERIA w:+1,0

1 Bystroń Aleksandra 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 39.47 1,0

2 Jaśkaczek Julia 2004 KS Victoria Trzebinia 40.06 1,0

3 Żak Oliwia 2005 SKS Kusy Kraków 47.75 1,0

4 Arczyńska Patrycja 2005 SKS Kusy Kraków 54.00 1,0

5 Kaczkowska Kamila 2005 SKS Kusy Kraków DNF 1,0

III SERIA w:+0,2

1 Dulian Wiktoria 2003 KU AZS PWSZ Tarnów 33.98 0,2

2 Michałek Daria 2003 MLUKS Tarnów 34.33 0,2

3 Bijak Julia 2003 WKS Wawel Kraków 36.59 0,2

4 Król Małgorzata 2005 SKS Kusy Kraków 38.48 0,2

5 Gajda Anna 2003 WKS Wawel Kraków 39.87 0,2

6 Klaja Martyna 2005 SKS Kusy Kraków 39.90 0,2

4x100m KOBIET
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M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA

1 Kowno 52.45

2 TS Wieliczanka Wieliczka I 52.76

3 TS Wieliczanka Wieliczka II 54.61

4 SKS KUSY Kraków I 57.78

5 KS Victoria Trzebinia 58.09

II SERIA

1 TS Wieliczanka Wieliczka III 50.41

2 SKS KUSY Kraków II 55.96

3 KU AZS PWSZ Tarnów 56.45

4 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 57.60

5 SKS KUSY Kraków III 58.16

600m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 Stępień Agelika 2000 TS Wieliczanka Wieliczka 1:36.53 PK

2 Kapustka Anna 2002 TS Wieliczanka Wieliczka 1:37.30 PK

3 Nagięć Weronika 2005 TS Wieliczanka Wieliczka 1:39.40

4 Put Maria 2003 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 1:40.84

5 Roman Oliwia 2003 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 1:45.09

6 Grudzień Zuzanna 2004 SKS KUSY Kraków 1:45.60

7 Michoń Oliwia 2005 KU AZS PWSZ Tarnów 1:52.73

8 Janas Emilia 2005 ULKS Lipinki 1:53.56

9 Kicilińska Paulina 2003 ULKS Lipinki 1:53.70

10 Hajduk Zuzanna 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 1:54.62

11 Jaśkaczek Małgorzata 2006 KS Victoria Trzebinia 1:55.08

12 Kosiec Estera 2005 TS Wieliczanka Wieliczka 1:56.27

13 Szot Otylia 2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:56.40

II SERIA

1 Stroike Maria 2004 SP Przechlewo 1:44.42

2 Mendel Kinga 2003 MLUKS Tarnów 1:53.91

3 Kokoszka Karolina 2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:03.61

4 Majchrzak Anna 2005 MKS Rabka- Zdrój 2:07.63

5 Zając Kamila 2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:08.22

6 Marecik Emilia 2004 MLUKS Tarnów 2:09.82

7 Zasępa Dobrawa 2003 SKS KUSY Kraków 2:13.27

8 Adamczyk Maja 2008 KS Victoria Trzebinia 2:16.30

9 Krotos Joanna 2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:18.83

10 Gorka Kamila 2008 KU AZS PWSZ Tarnów 2:57.08

III SERIA

1 Jekabsone Marija 2003 Kowno 1:41.02

2 Bałdys Magdalena 2003 Cracovia 1906 1:49.10

3 Świerta Emilia 2003 KS AZS AWF Kraków 1:54.16

4 Kowalczyk Aneta 2004 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 1:56.58

5 Krasowska Nikola 2006 SP Przechlewo 2:02.87

6 Zabdyr Emilia 2006 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 2:04.52

7 Satoła Magdalena 2005 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 2:05.00

8 Zając Barbara 2006 KS AZS AWF Kraków 2:11.00

9 Zając Arleta 2006 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 2:13.86

10 Baran Paula 2007 KU AZS PWSZ Tarnów 2:14.25

11 Hejmo WIKTORIA 2005 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 2:14.50

Kula K

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 Przybyś Julia 2004 WKS Wawel Kraków 11.12 3kg

2 Brej Karolina 2003 UKS Kobylanka 9.82 3kg
Page 7



3 Miśniewicz Alicja 2003 WKS Wawel Kraków 9.35 3kg

4 Filas Julia 2004 MKS Rabka- Zdrój 8.57 3kg

5 Woszczyk Ewa 2003 TS Wieliczanka Wieliczka 8.44 3kg

6 Konieczna Wiktoria 2003 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 8.44 3kg

7 Olajossy Wiktoria 2004 WKS Wawel Kraków 8.40 3kg

8 Puziak Maja 2003 UKS Sokół Zator 8.28 3kg

9 Kania Martyna 2002 SKS KUSY Kraków 8.03 3kg

10 Kudlińska Łucja 2003 WKS Wawel Kraków 7.76 3kg

11 Osika Kinga 2003 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 7.54 3kg

12 Kubińska Oliwia 2005 SKS KUSY Kraków 7.46 3kg

13 Kowal Ewa 2004 KS Victoria Trzebinia 6.82 3kg

14 Mędrecka Magdalena 2005 SKS KUSY Kraków 6.78 3kg

15 Cepiga Klaudia 2004 SKS KUSY Kraków 6.73 3kg

16 Wcisło Klaudia 2004 SKS KUSY Kraków 6.42 3kg

17 Bugajska Zuzanna 2004 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 6.32 3kg

18 Stasiowska Karolina 2005 SKS KUSY Kraków 6.15 3kg

19 Śledzińska Martyna 2006 KS Victoria Trzebinia 6.00 3kg

20 Markowicz Martyna 2005 SKS KUSY Kraków 5.96 3kg

21 Kocot Natalia 2005 SKS KUSY Kraków 5.92 3kg

22 Bercol Karolina 2006 UKS Sokół Zator 5.80 3kg

23 Mentel Nikola 2005 SKS KUSY Kraków 5.76 3kg

24 Kowalczyk Julia 2004 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 5.58 3kg

25 Maniak Paulina 2005 ULKS Lipinki 5.29 3kg

Oszczep MŁODZICZEK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 Grysiak Wiktoria 2003 WKS Wawel Kraków 34.00 500g

2 Paulina Kesilyte 2003 Kowno 31.77 500g

3 Śliwa Aleksandra 2001 UKS Kobylanka 29.55 500g

4 Konieczna Wiktoria 2003 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 27.55 500g

5 Osika Kinga 2003 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 26.20 500g

6 ŻYŁA Julia 2003 MKS Tempo Kęty 20.07 500g

7 Wielgus Gabriela 2003 TS Wieliczanka Wieliczka 17.94 500g

8 Bugajska Zuzanna 2004 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 16.17 500g

9 Czerwińska Natalia 2004 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 12.14 500g

10 Kowalczyk Julia 2004 ULKS FAJFER 2001 Łapanów 10.34 500g

Piłeczka palantowa KOBIET - MAŁY KRAK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 Kubińska Oliwia 2005 SKS KUSY Kraków 49.5

2 Kachnij Kira 2006 SKS KUSY Kraków 48

3 Sowińska Małgorzata 2007 SKS KUSY Kraków 32.5

4 Klaja Martyna 2005 SKS KUSY Kraków 31

5 Biernat Nikola 2005 SKS KUSY Kraków 29.5

6 Batko Jagoda 2007 SKS KUSY Kraków 24.5

7 Stasiowska Karolina 2005 SKS KUSY Kraków 22.5

8 Wanat Oliwia 2006 SKS KUSY Kraków 15.5

W dal ze strefy KOBIET - MAŁY KRAK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 Kopieniak Oliwia 2005 SKS KUSY Kraków 4.73

2 Osuch Joanna 2006 SKS KUSY Kraków 4.45

3 Jawień Wiktoria 2005 SKS KUSY Kraków 4.28

4 Arczyńska Patrycja 2005 SKS KUSY Kraków 3.93

5 Tupta Dominika 2007 SKS KUSY Kraków 3.67

6 Dragow Patrycja 2008 SKS KUSY Kraków 3.63

7 Osuch Hanna 2006 SKS KUSY Kraków 3.57

8 Czubala Julia 2006 SKS KUSY Kraków 2.90

W dal KOBIET
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M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 Sachmerda Wiktoria 2003 MKS Tempo Kęty 5.10 0,6

2 Kamińska Kamila 2003 SKS KUSY Kraków 5.06 -0,4

3 Maciunskaite Emilia 2004 Kowno 4.78 1,2

4 Vysniauskaite Aukse 2004 Kowno 4.65 0,8

5 Tuchowska Zuzanna 2004 MKS Tempo Kęty 4.55 1,1

6 Augustiayte Emilia 2004 Kowno 4.55 0,1

7 Śliwiak Natalia 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 4.43 -0,8

8 Wolak Anita 2004 WKS Wawel Kraków 4.28 0,8

9 Rogulska Maria 2003 UKS Kusy Bukowno 4.20 1,2

10 Tryt Karolina 2004 KU AZS PWSZ Tarnów 4.20 0,6

11 Nawłatyna Oliwia 2005 TS Wieliczanka Wieliczka 4.17 0,7

12 Brej Karolina 2003 UKS Kusy Bukowno 4.13 -0,6

13 Bobrek Kamila 2004 SKS KUSY Kraków 4.12 -0,3

14 Wąsowicz Anita 2004 SKS KUSY Kraków 4.10 0,9

15 Michalik Emilia 2006 ULKS Lipinki 3.87 0,4

16 Cetnarowska Patrycja 2006 ULKS Lipinki 3.78 0,5

17 Sowińska Katarzyna 2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 3.68 0,5

18 Antolak Kinga 2005 MKS Rabka- Zdrój 3.66 -0,3

19 Filas Amelia 2006 MKS Rabka- Zdrój 3.33 0,7

20 Bujok Danuta 1988 KS AZS AWF Kraków 3.33 0,6 PK
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Wzwyż KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 Suzeviciute Atene 2003 Kowno 160

2 Maistrenko Viktoriia 2004 Sk Kijów 155

3 Guz Matylda 2003 SKS KUSY Kraków 140

4 Wolańska Nadia 2004 WKS Wawel Kraków 140

5 Paluch Katarzyna 2002 SKS KUSY Kraków 140

6 Kuźniar Julia 2004 KS AZS AWF Kraków 135

7 Ziemiańska Roksana 2003 SKS KUSY Kraków 130

8 Grysiak Wiktoria 2003 WKS Wawel Kraków 130

9 Rogulska Maria 2003 UKS Kobylanka 130

10 Bebenek Tatiana 2003 SKS KUSY Kraków 115

11 Wójciak Izabela 2006 MKS Rabka - Zdrój 115

12 Kott Nela 2007 MKS Rabka- Zdrój 115

13 Filas Amelia 2006 MKS Rabka- Zdrój 110

100m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA w:+2,0

1 Palarczyk Maksymilian 2003 Cracovia 1906 Kraków 11.45 2,0

2 Wałaszek Nikodem 2003 KU AZS PWSZ Tarnów 11.69 2,0

3 Wójcik Damian 2004 KS AZS AWF Kraków 11.82 2,0

4 Ożóg Rafał 2004 UKS Bieganie.pl Stryszawa 11.93 2,0

5 Machlowski Bartosz 2004 WKS Wawel Kraków 12.09 2,0

6 Tondi Francesco 2003 TS Wieliczanka Wieliczka 12.16 2,0

7 Drzała Maks 2003 TS Wieliczanka Wieliczka 12.16 2,0

8 Prusak Mateusz 2003 SKS Kusy Kraków 12.73 2,0

II SERIA w:-0,1

1 Wędzicha Wiktor 2004 KS AZS AWF Kraków 13.14 -0,1

2 Banachowicz Bartosz 2004 SKS Kusy Kraków 13.20 -0,1

3 Przybyłowicz Patryk 2004 ULKS Lipinki 13.40 -0,1

4 Górecki Wiktor 2004 MUKS Ilkus Olkusz 13.42 -0,1

5 Łukasiewicz Sebastian 2004 SKS Kusy Kraków 13.54 -0,1

6 Malicki Michał 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 13.54 -0,1

7 Szczurek Patryk 2003 KS Victoria Trzebinia 13.58 -0,1

8 Olajossy Szymon 2005 MSZLA LDK Kraków 15.38 -0,1

III SERIA w:-0,2

1 Karczewski Krzysztof 2003 WKS Wawel Kraków 12.76 -0,2

2 Petryla Maciej 2004 MKS Rabka-Zdrój 13.37 -0,2

3 Dwornik Eryk 2004 MKS Tempo Kęty 13.94 -0,2

4 Liszka Nikodem 2004 KS Victoria Trzebinia 14.51 -0,2

5 Wąsowicz Maciej 2006 WKS Wawel Kraków 14.77 -0,2

6 Czyszczoń Łukasz 2006 MKS Rabka-Zdrój 16.22 -0,2

7 Borówka Mateusz 2004 SKS Kusy Kraków 16.72 -0,2

8 Kmiecik Stanisław 2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 17.70 -0,2

IV SERIA w:+5,2

1 Nowak Kacper 2003 KU AZS PWSZ Tarnów 13.65 5,2

2 Sułek Mateusz 2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.78 5,2

3 Łysin Bartosz 2005 UKS Sokół Zator 14.13 5,2

4 Korczyk Dawid 2006 UKS Sokół Zator 14.43 5,2

5 Nowak Jakub 2003 KU AZS PWSZ Tarnów 14.65 5,2

6 Rychlik Michał 2006 UKS Sokół Zator 16.80 5,2

7 Gałuszka Mateusz 2006 UKS Sokół Zator 17.64 5,2

8 Kokoszka Filip 2009 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 18.10 5,2

V SERIA w:-0,7

1 Łoboda Marcin 2003 KU AZS PWSZ Tarnów 12.30 -0,7

2 Tomeczko Iwo 2003 KS AZS AWF Kraków 13.09 -0,7
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3 Orzeł Eryk 2003 SKS Kusy Kraków 13.54 -0,7

4 Ślusarz Igor 2003 SKS Kusy Kraków 13.98 -0,7

5 Wywiał Wiktor 2003 SKS Kusy Kraków 14.37 -0,7

6 Czenczek Sebastian 2003 SKS Kusy Kraków 14.49 -0,7

7 Suder Kacper 2003 SKS Kusy Kraków 15.87 -0,7

8 Kania Piotr 2003 SKS Kusy Kraków 16.17 -0,7

VI  SERIA w:+0,6

1 Dorszyński Miłosz 2003 SP Przechlewo 13.24 0,6

2 Banaś Bartłomiej 2004 SKS Kusy Kraków 13.91 0,6

3 Borsuk Andrzej 2005 SP Przechlewo 14.25 0,6

4 Szuba Kamil 2005 KS Victoria Trzebinia 14.77 0,6

5 Petka Kamil 2006 KS Victoria Trzebinia 15.17 0,6

6 Łapcik Artur 2005 KS Victoria Trzebinia 15.24 0,6

7 Buassa Tosi 2006 UKS Sokół Zator 15.32 0,6

8 Szymborski Dawid 2006 UKS Sokół Zator 16.45 0,6

VII  SERIA w:-0,3

1 Grębosz Dorian 2006 SKS Kusy Kraków 14.05 -0,3

2 Iwanicki Wiktor 2005 SKS Kusy Kraków 14.98 -0,3

3 Witek Igor 2007 SKS Kusy Kraków 15.96 -0,3

4 Krzeczek Oskar 2006 SKS Kusy Kraków 16.43 -0,3

5 Mucha Michał 2008 SKS Kusy Kraków 16.86 -0,3

6 Matysiak Szymon 2005 SKS Kusy Kraków 17.04 -0,3

7 Szewczyk Karol 2007 SKS Kusy Kraków 17.84 -0,3

8 Szura Konrad 2006 SKS Kusy Kraków 18.41 -0,3

VIII SERIA w:+0,7

1 Wasilewski Artur 1996 KS AZS AWF Kraków 10.90 0,7 PK

2 Liśkiewicz Zbigniew 2000 KS AZS AWF Kraków 11.43 0,7 PK

3 Morawski Kacper 2002 TS Wieliczanka Wieliczka 11.53 0,7 PK

4 Śmietana Jakub 2000 TS Wieliczanka Wieliczka 11.93 0,7 PK

5 Rączkowski Mateusz 2002 UKS Kobylanka 12.25 0,7 PK

IX SERIA w:-1,0

1 Zych Jakub 2000 KS AZS AWF Kraków 11.33 -1,0 PK

2 Lenart Tymoteusz 2002 TS Wieliczanka Wieliczka 11.93 -1,0 PK

3 Hutsalyuk Denys 2001 Sdushor Winnica 12.01 -1,0 PK

4 Stasiowski Maksymilian 2001 KS AZS AWF Kraków 12.05 -1,0 PK

5 Polaszek Jakub 2001 KS AZS AWF Kraków 12.63 -1,0 PK

110m ppł MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA w:-0,2

1 Babicz Wiktor 2001 TS Wieliczanka Wieliczka 15.36 -0,2 PK 91,4/9,14

2 Morawski Kacper 2002 TS Wieliczanka Wieliczka 15.56 -0,2 PK 91,4/9,14

3 Stasiowski Maksymilian 2001 KS AZS AWF Kraków 16.59 -0,2 PK 91,4/9,14

II SERIA w:-0,2

1 Woziwodzki Jakub 2004 SKS Kusy Kraków 18.43 -0,2 91,4/8,90

2 Banaś Bartłomiej 2004 SKS Kusy Kraków 21.35 -0,2 91,4/8,90

3 Wywiał Wiktor 2003 SKS Kusy Kraków 25.22 -0,2 91,4/8,90

300m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 Palarczyk Maksymilian 2003 Cracovia 1906 36.62

2 Sikora Maciej 2003 UKS Bieganie.pl Stryszawa 37.48

3 Słowik Maciej 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 38.32

4 Ożóg Rafał 2004 UKS Bieganie.pl Stryszawa 39.01

5 Damazeckas Martas 2004 Kowno 39.12

6 Wałaszek Nikodem 2003 KU AZS PWSZ Tarnów 39.25

7 Wójcik Damian 2004 KS AZS AWF Kraków 39.31

Page 11



II SERIA

1 Talalas Nedas 2003 Kowno 36.30

2 Machlowski Bartosz 2004 Wawel Kraków 39.48

3 Tondi Francesco 2003 TS Wieliczanka Wieliczka 39.52

4 Janeczek MICHAŁ 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 39.60

5 Motyka Adrian 2003 MUKS ILKUS Olkusz 40.51

6 Wędzicha Wiktor 2004 KS AZS AWF Kraków 41.97

7 Przybyłowicz Patryk 2004 ULKS Lipinki 44.39

8 Górecki Wiktor 2004 MUKS ILKUS Olkusz 44.58

III SERIA

1 Prusak Mateusz 2003 SKS KUSY Kraków 40.79

2 Łoboda Marcin 2004 KU AZS PWSZ Tarnów 42.29

3 Tomeczko Iwo 2003 KS AZS AWF Kraków 44.72

4 Szczurek Patryk 2003 KS Victoria Trzebinia 48.06

5 Batko Bartłomiej 2004 SKS KUSY Kraków 52.10

6 Sitarski Olwier 2005 UKS KUSY Bukowno 55.06

7 Kramarczyk Nataniel 2006 MKS Rabka- Zdrój 56.37

8 Kmiecik Stanisław 2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 64.38

IV SERIA- MAŁY KRAK

1 Rutkowski Wojciech 2005 SKS KUSY Kraków 48.26

2 Grębosz Dorian 2006 SKS KUSY Kraków 48.77

3 Rossa Antoni 2007 SKS KUSY Kraków 53.39

4 Sakłak MAciej 2005 SKS KUSY Kraków 53.50

5 Grębosz KACPER 2005 SKS KUSY Kraków 57.56

6 Mąsiorski Krzysztof 2006 SKS KUSY Kraków 57.84

7 Szumilas Piotr 2007 SKS KUSY Kraków 60.89

8 Psica Mateusz 2007 SKS KUSY Kraków 65.19

V SERIA

1 Chojnowski Kamil 2000 KS AZS AWF Kraków 35.83 PK

2 Śmietana Jakub 2000 TS Wieliczanka Wieliczka 36.44 PK

3 Solecki Mikołaj 2001 KS AZS AWF Kraków 36.95 PK

4 Szymański Krystian 2000 UKS KUSY Bukowno 39.44 PK

5 Sułek Mateusz 2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 48.28 PK

6 Nowak Jakub 2003 KU AZS PWSZ Tarnów 52.83 PK

7 Kokoszka Filip 2009 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 65.18 PK

200m ppł MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA w:2,3

1 Bydoń Oskar 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 29.61 2,3

2 Woziwodzki Jakub 2004 SKS KUSY Kraków 30,61 2,3

3 Banachowicz Bartosz 2004 SKS KUSY Kraków 32.43 2,3

4 Łukasiewicz Sebastian 2004 SKS KUSY Kraków 32.79 2,3

II SERIA

1 Grochal Jakub 2003 WKS Wawel Kraków 31.72 1,9

2 Banaś Bartłomiej 2004 SKS KUSY Kraków 34.70 1,9

3 Łapcik Artur 2005 KS Victoria Trzebinia 36.36 1,9

4 Świerzowski Sławomir 2004 ULKS Lipinki 38.72 1,9

4x100m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA

1 TS Wieliczanka Wieliczka I 50.17

2 SKS KUSY Kraków II 51.98

3 SKS KUSY Kraków I 54.75

4 KS Victoria Trzebinia 55.38

5 UKS Zator 61.08

Kowno DQ art.170 p.8
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600m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 Zieleń Michał 2002 UKS Kobylanka 1:28.77 PK

2 Ehrenfeld Łukasz 2003 KS AZS AWF Kraków 1:30.15

3 Marek Adrian 2003 TS Wieliczanka Wieliczka 1:30.57

4 Durlak Jakub 2003 ULKS Lipinki 1:30.60

5 Zygmunt Łukasz 2003 TS Wieliczanka Wieliczka 1:31.04

6 Słota Paweł 2003 KS AZS AWF Kraków 1:31.50

7 Dyduła Michał 1999 TS Wieliczanka Wieliczka 1:33.54 PK

8 Jagiełło Jacek 2003 LKS KŁOS Olkusz 1:51.41

9 Ziobrowski Kamil 2003 ULKS Lipinki 1:36.30

10 Szymczak Piotr 2003 ULKS Lipinki 1:38.72

11 Foryś Maciej 2004 WKS Wawel Kraków 1;40.63

12 Musiał Kamil 2003 ULKS Lipinki 1:46.08

II SERIA

1 Ciężkowski Piotr 2003 Cracovia 1906 1:37.39

2 Legutko Wiktor 2005 MLUKS Tarnów 1:46.18

3 Świerzowski Sławomir 2004 ULKS Lipinki 1:52.17

4 Janus Michał 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 1:53.71

5 Wołek Błażej 2006 TS Wieliczanka Wieliczka 1:55.81

6 Kowaliński Tomasz 2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:57.59

7 Bigaj Dawid 2007 TS Wieliczanka Wieliczka 2:00.55

Kula M

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 Sinkauskas Aurimas 2004 Kowno 12.48 5 kg

2 Bober Paweł 2003 UKS Kobylanka 12.46 5 kg

3 Kristijonas Slegeris 2004 Kowno 10.93 5 kg

4 Gabara Przemysław 2003 WKS Wawel Kraków 10.41 5 kg

5 Rajzer Krzysztof 2003 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 9.33 5 kg

6 Prusak Mateusz 2003 SKS KUSY Kraków 9.21 5 kg

7 Moskal Maksymilian 2005 SP Przechlewo 8.62 5 kg

8 Stach Kacper 2005 MUKS ILKUS Olkusz 8.04 5 kg

9 Pulnar Szymon 2004 KS Victoria Trzebinia 7.97 5 kg

10 Petryka Maciej 2004 MKS Rabka- Zdrój 7.91 5 kg

11 Kubik Paweł 2004 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 7.62 5 kg

12 Stach Daniel 2005 MUKS ILKUS Olkusz 7.50 5 kg

13 Gawąd Jakub 2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 7.31 5 kg

14 Dylewicz Mateusz 2004 SKS KUSY Kraków 6.69 5 kg

15 Sochacki Tomasz 2006 UKS Zator 5.66 5 kg

16 Kotfisz Kacper 2004 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 5.49 5 kg

17 Kowalski Łukasz 2006 UKS Zator 5.06 5 kg

Oszczep MŁODZIKÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 Rajzer Krzysztof 2003 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 39.57 600g

2 Bober Paweł 2003 UKS Kobylanka 37.94 600g

3 Durlak Jakub 2003 ULKS Lipinki 32.17 600g

4 Bubniak Mateusz 2003 ULKS Lipinki 30.67 600g

5 Kubik Paweł 2004 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 27.55 600g

6 Musiał Kamil 2003 ULKS Lipinki 27.29 600g

7 Stach Kacper 2005 MUKS ILKUS Olkusz 25.45 600g

8 Moskal Maksymilian 2005 SP Przechlewo 24.74 600g

9 Stach Daniel 2005 MUKS ILKUS Olkusz 24.60 600g

10 Pulnar SZYMON 2004 KS Victoria Trzebinia 24.07 600g

11 Kotfisz Kacper 2004 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 22.16 600g

12 Gawąd Jakub 2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 21.64 600g
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13 Filar Kacper 2005 MKS Rabka- Zdrój 18.23

Piłeczka palantowa MĘŻCZYZN - MAŁY KRAK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 Wacławik Mateusz 2005 SKS KUSY Kraków 42

2 Korta Szymon 2005 SKS KUSY Kraków 40

3 Cepiga Jakub 2006 SKS KUSY Kraków 38

4 Kwinta Wojciech 2005 SKS KUSY Kraków 38

5 Szura Konrad 2006 SKS KUSY Kraków 37

6 Adamowicz Damian 2005 SKS KUSY Kraków 28

7 Owsiński Aleksander 2007 SKS KUSY Kraków 17

8 Wilusz Bartłomiej 2007 SKS KUSY Kraków 17

W dal MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 Lenart Tymoteusz 2002 TS Wieliczanka Wieliczka 6.24 1,3 PK

2 Rączkowski Mateusz 2002 UKS Kobylanka 5.71 1,2 PK

3 Hutsalynk Denys 2001 Sdushor Vinnica 5.69 -0,6 PK

4 Kawelis Dovydas 2003 Kowno 5.79 -0,1

5 Mickunas Adomas 2004 Kowno 5.40 0,9

6 Banachowicz Bartosz 2004 SKS KUSY Kraków 5.22 0,4

7 Świerz Kacper 2003 UKS Kobylanka 5.07 -0,7

8 Bydoń Oskar 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 5.02 1,1

9 Słowik Maciej 2004 TS Wieliczanka Wieliczka 5.02 -0,6

10 Śliwiński Dawid 2005 UKS Sokół Zator 4.78 1,0

11 Suder Alan 2004 SKS KUSY Kraków 4.70 -0,5

12 Dwornik Eryk 2004 MKS Tempo Kęty 4.65 0,4

13 Olajossy Szymon 2005 MSLA- LDK 4.05 0,0

14 Petka Kamil 2006 KS Victoria Trzebinia 3.47 -0,1

W dal ze strefy MĘŻCZYZN - MAŁY KRAK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

1 Wójcik Igor 2007 SKS KUSY Kraków 4.20

2 Wiater Norbert 2006 SKS KUSY Kraków 4.15

3 Krzeczek Oskar 2006 SKS KUSY Kraków 4.14

4 Bubak Kacper 2005 SKS KUSY Kraków 4.00

5 Szewczyk Karol 2007 SKS KUSY Kraków 3.70

6 Matusiewicz Patryk 2007 SKS KUSY Kraków 3.60

7 Kwaśny Jakub 2005 SKS KUSY Kraków 3.60

8 Matujza Jakub 2005 SKS KUSY Kraków 2.63

Wzwyż MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 Zhmur Andrii 2003 Sdushor Vinnica 185

=2 Kalvelis Dovydas 2003 Kowno 170

=2 Akusheev Oleksandr 2002 Sdushor Vinnica 170

4 Pchelintsev Roman 2004 Sdushor Vinnica 160

5 Pulnar Piotr 2003 KS Victoria Trzebinia 155

6 Juszczak Mateusz 2004 KS Victoria Trzebinia 155

7 Sokolovskyi Denys 2001 Sdushor Vinnica 155

=8 Świerz Kacper 2003 UKS Kobylanka 150

=8 Szymczak Piotr 2003 ULKS Lipinki 150

10 Ślusarz Igor 2003 SKS KUSY Kraków 145

11 Łukasiewicz Sebastian 2004 SKS KUSY Kraków 140

12 Nowak Kacper 2003 KU AZS PWSZ Tarnów 140

13 Suder Alan 2004 SKS KUSY Kraków 135

14 Szuba Kamil 2005 KS Victoria Trzebinia 135

15 Lepiarz Daniel 2003 TS Wieliczanka Wieliczka 125
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